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Notat tlf.samtaIe vedrørende utlevering av opplysninger

Undertegnede ringte opp Utlendingsseksjonen i Sør-Vest politidistrikt, seksjonsleder Lene  T. B.  Trædal, ifm med

anmodning om opplysninger i utlendingssak som var sendt Skatt vest 25.05.2016 fra politiet.

Politiet ønsket utlevert opplysninger om utenlandske statsborgere uten lovlig opphold i Norge som har tatt arbeid

ved Plog AS og.nr. 998  208 688.  Anmodningen er fremsatt i medhold av utlendingsloven  § 84.

Jeg ringte Trædal for å avklare nærmere bakgrunnen og hjemmelsgrunnlaget for utlevering av opplysninger.

Dette da utlendingsloven  § 84  annet ledd sier det i forskrift skal gis nærmere regler om hvilke organer som kan be

om opplysninger etter første ledd, i hvilke sakstyper det kan innhentes opplysninger, hvem det kan innhentes

opplysninger om og hvilke opplysninger som kan innhentes. l forskrift til utlendingsloven  § 17-7e  fremgår det at

ligningsmyndighetene, uten hinder av opplysningsplikt  i  en del opplistede tilfeller, kan gi opplysninger om

"utlendingens inntekt og formue". Slik jeg forstår bestemmelsen har skattekontoret ikke adgang til  å  gi

opplysninger til utlendingsmyndighetene ut over dette. Politiet i egenskap av utlendingsforvaltningen er underlagt

utlendingslovens forvaltningsregler.

Dersom det er som ledd i etterforskning av straffbart forhold, vil ligningsloven  § 3-13  annet ledd bokstav f komme

til anvendelse. Da vil vi kunne gi de forespurte opplysninger til politiet som anmodet om.

På bakgrunn av dette ringte jeg i dag, den 20,06,2016 ca. kl. 10:55 til Trædal for  å  avklare om det var uenighet i

forståelsen av hjemlene for utlevering av opplysninger, alternativt om det var som ledd i straffesaksbehandlingen

anmodningen var fremsett, og om derfor grunnlaget for anmodningen skulle vært korrigert.

Trædal forklarte om viktigheten av konsekvens ved brudd på utlendingslovens bestemmelser, at dersom vi mente

at vi ikke hadde hjemmel for  à  utlevere opplysningene, fikk det så være. Hun virket lite interessert i å diskutere

hjemlene rundt adgangen til  à  etterkomme anmodningen, og sa heller ingenting om i hvilken sammenheng

opplysningene var ønsket innhentet. Hun opplyste at vi ikke behøvde  å  sende noe dersom vi ikke ble kontaktet

igjen.
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Med hilsen

Erik Johnstad

seniorskattejurist

Nemds- og rettsseksjonen

Skatt vest
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